

Tilojen hinnasto alkaen 1.1.2025

(hinnat sisältävät arvonlisäveron)

Kirkkojen ja siunauskappaleiden vuokraus kirkollisiin tilaisuuksiin on ev.lut. seurakunnan jäsenille maksuton. Seurakuntaan kuulumattomille vuokrahinta on 180€/tilaisuus. Kirkollisia tilaisuuksia ovat kaste, vihkiminen, avioliiton kirkollinen siunaus sekä hautaan siunaaminen.

Jämsän Pappilan toimituskappelin vuokraus kirkollisiin tilaisuuksiin on ev.lut. seurakunnan jäsenille maksuton. Muille toimituskappelin vuokra on 80€/tilaisuus.

Pääkirkon päivävuokra konserttia tms. tilaisuutta varten on 1200€. Maksimissaan kuuden tunnin tilaisuuteen kirkon vuokra on 800€. Maksimissaan kolmen tunnin tilaisuuteen kirkon vuokra on 600€. Muiden kirkkotilojen tilavuokrat ovat vastaavasti 600€ (päivä), 400€ (max kuusi tuntia) ja 300€ (max kolme tuntia).

Kirkkotilojen päivävuokra yhteistyökumppaneiden itse järjestämiin tilaisuuksiin on 500€. Maksimissaan kuuden tunnin tilaisuuteen vuokra on 400€. Maksimissaan kolmen tunnin tilaisuuteen vuokra on 300€.

Kirkkotilojen vuokra muille hengellisille yhteisöille maksimissaan kolmen tunnin tilaisuutta varten on 180€.

Jämsän seurakuntakeskuksessa salin päivävuokra on 180€ ja keittiön vuokra 70€, eli yhteensä 250€. Maksimissaan kuuden tunnin tilaisuuteen salin vuokra on 140€ ja keittiöstä 50€, eli yhteensä 190€. Maksimissaan kolmen tunnin tilaisuuteen salin vuokra on 100€.

Jämsän seurakuntakeskuksen takkahuoneen päivävuokra on 90€ ja maksimissaan kolmen tunnin tilaisuuden vuokra on 55€. Takkahuoneen saunan vuokra on 20€/tunti.

Jämsän kirkon alasalain päivävuokra on 140€, kuuden tunnin vuokra on 110€ ja kolmen tunnin vuokra on 80€.

Jämsänkosken ja Koskenpään seurakuntatalossa salin päivävuokra on 140€ ja keittiön vuokra on 70€, eli yhteensä 210€. Maksimissaan kuuden tunnin tilaisuuteen salin vuokra on 110€ ja keittiöstä on 50€, eli yhteensä 160€. Maksimissaan kolmen tunnin tilaisuuteen salin vuokra on 80€.

Kuoreveden seurakuntatalossa salin ja keittiö päivävuokra on yhteensä 140€. Maksimissaan kuuden tunnin tilaisuuteen salin vuokra on 110€. Maksimissaan kolmen tunnin tilaisuuteen salin vuokra on 80€.

Kelhän nuorisotilan ja keittiön päivävuokra on yhteensä 120€.

Pöytäliinat on mahdollista vuokrata käyttöön seurakuntakeskusten ja kirkon alasalin tilaisuuksiin hintaan 10€/kpl.

Rikkoutuneista astioista veloitetaan 10€/kappale.

Erillispäätöksellä seurakunnan tilojen ja pöytäliinojen vuokraaminen kastejuhlaa varten on oman seurakunnan jäsenille maksuton. Tämä päätös ei koske Särkisaaren leirikeskuksen tiloja.

Yleistä tietoa tiloista

- Jämsän seurakuntakeskuksessa sekä Jämsänkosken, Koskenpään ja Kuoreveden seurakuntataloissa olevissa laitoskeittiöissä saa toimia vain pitopalveluyritykset.
- Tilan vuokraaja voi järjestellä pöytiä ja tuoleja tiloissa, kunhan ne palautetaan alkuperäiselle paikalleen tilaisuuden loputtua. Järjestelymaksu 50€ veloitetaan vuokraajalta, jos alkuperäistä järjestystä ei ole palautettu.
- Säännöllisesti toistuvissa tilaisuuksissa vuokrahinnat sovitaan erikseen.
- Tilavuokraa ei peritä yhteistyökumppaneiden järjestämistä tilaisuuksista, missä seurakunnan työntekijällä on merkittävä rooli toteuttajana.
- Tilavuokraa ei peritä evankelisluterilaisen kirkon järjestöjen konfirmaatioista.
- Pidätämme oikeuden hinnan muutoksiin.